
  
  

    
    
      
        
          
            [image: ESKO-T]
          

          
                                      
                

                                  
                  
                    Likvidace odpadů
                                                                  
                        
                          
                            
                                                          
                                                                  
                                    
                                       

                                                                                







                                      
                                      Služby pro občany

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                    
                                       

                                                                                







                                      
                                      Služby pro firmy

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                    
                                       

                                                                                







                                      
                                      Služby pro obce

                                      
                                    

                                  

                                                              
      
                                                    
                              

                                                            
                                                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                               

                                                                                    


















                                                                                                                      
                                      Svoz pevného domovního odpadu

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                               

                                                                                    


















                                                                                                                      
                                      Odpadové centrum

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                               

                                                                                    
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  



                                                                                                                      
                                      Velkoobjemové kontejnery

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                               

                                                                                    




















                                                                                                                      
                                      Kompostárna

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                               

                                                                                    







                                                                                                                      
                                      Sběrné dvory

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                               

                                                                                    
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  



                                                                                                                      
                                      Skartace

                                      
                                    

                                  

                                                              
 
                                                         
                               

                            
                          
   
                        

                      

                                      

                                  
                  
                    Sběrné dvory
                                      

                                  
                  
                    Centrum Druhá šance
                                      

                                  
                  
                    Zjistěte o odpadech
                                                                  
                        
                          
                            
                                                          
                                                                  
                                    
                                       

                                                                                
  



                                      
                                      Exkurze do infocentra

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                    
                                       

                                                                                
  
    
      
      
      
    
    
    
    
    
  



                                      
                                      Soutěžíme s Třídílkem

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                    
                                       

                                                                                
  
    
    
    
    
    
    
    
    
  



                                      
                                      Semináře

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                    
                                       

                                                                                
  
    
    
    
    
    
    
    
    
  



                                      
                                      Prezentace

                                      
                                    

                                  

                                                              
      
                                                    
                              

                                                            
                                                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                               

                                                                                    
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  



                                                                                                                      
                                      Jak třídit odpad 

                                      
                                    

                                  

                                                                  

                                  
                                                                          
                                                                              
                                   
                                                                              
                                      Předcházení vzniku odpadů

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                              
                                   
                                                                              
                                      Biologicky rozložitelný odpad

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                              
                                   
                                                                              
                                      Papír

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                              
                                   
                                                                              
                                      Vysloužilé elektrospotřebiče

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                              
                                   
                                                                              
                                      Plasty

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                              
                                   
                                                                              
                                      Sklo

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                              
                                   
                                                                              
                                      Kovy

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                  
                                                                          
                                                                              
                                   
                                                                              
                                      Textil

                                      
                                    

                                  

                                                              
 
                                                         
                               

                            
                          
   
                        

                      

                                      

                                  
                  
                    O nás
                                                                  
                        
                          
                            
                                                          
                                                                  
                                    
                                       

                                                                                
  



                                      
                                      Kariéra

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                    
                                       

                                                                                











                                      
                                      Politika životního prostředí

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                    
                                       

                                                                                




















                                      
                                      Dokumenty, ceníky

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                    
                                       

                                                                                

















                                      
                                      Certifikáty

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                    
                                       

                                                                                






















                                      
                                      Podporujeme

                                      
                                    

                                  

                                                                  
                                    
                                       

                                                                                






                                      
                                      Projekty

                                      
                                    

                                  

                                                              
      
                                                    
                              

                               

                                                          [image: ]

Zakladatelem společnosti ESKO-T je SVAZEK OBCÍ PRO KOMUNÁLNÍ SLUŽBY se 100% vlastnickým podílem. Společnost ESKO-T dlouhodobě působí na poli odpadového hospodářství. Jsme přední firmou zajišťující svoz a likvidaci komunálních, tříděných, nebezpečných a ostatních odpadů v regionu Třebíčsko. Veřejnosti, obcím i podnikatelům poskytujeme také řadu doplňkových služeb, především environmentální výchovu, osvětu a poradenství.



                            
                          
   
                        

                      

                                      

                                  
                  
                    Kariéra
                                      

                                  
                  
                    Kontakt
                                      

                                      
              


              
            

            
              
            



            



            
              
                
                
                  ZELENÁ LINKA

                  800 100 879

                

              
            


            



          

          
            
              
              
                Vyhledat
                


                
              

            

                      

        
    
      




      


        

	
		
			
				
					

	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				 
			
 

				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

 
		
		Nejnovější příspěvky

			
					„SOUTĚŽÍME S TŘÍDÍLKEM“ – PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY ZA BŘEZEN 2024
									
	
					SBĚRNÉ DVORY TŘEBÍČ A OBCE – PROVOZNÍ DOBA BĚHEM VELIKONOČNÍCH SVÁTKŮ
									
	
					„SOUTĚŽÍME S TŘÍDÍLKEM“ – PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY ZA ÚNOR 2024
									
	
					„SOUTĚŽÍME S TŘÍDÍLKEM“ – PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY ZA LEDEN 2024
									
	
					„SOUTĚŽÍME S TŘÍDÍLKEM“ – PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY ZA PROSINEC 2023
									



		
 Rubriky

				Záznam v kalendáři




			
 	
 
		
 
	
 

 










 












ESKO-T S.R.O.

Hrotovická 232

674 01 Třebíč




 

 

 













800 100 879

info@esko-t.cz







 

 

 















Sběrné dvory





 



 

 


 






			
				

		
				
					
							Služby
	O nás
	Info centrum
	Sběrné dvory
	Kontakt
	SVAZEK-SLUŽBY.CZ
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení cookies

					

				
 

			
				
					
				
						 Copyright © 2015 | ESKO-T s.r.o.

						Design by  [image: Atlantic.cz]

				

			 
		
 


	
 



  
  
  
  
  
  
  
    Portál
          TŘÍDĚNÍ V REGIONU TŘEBÍČSKO
      

  
	
    
    
    Informace o cookies a ochraně soukromí

    Díky souborům cookies měříme funkčnost webu a dokážeme vás oslovit personalizovaným obsahem a relevantní reklamou. Kliknutím na tlačítko “Souhlasím“ schválíte uložení technických, analytických a výkonnostních cookies. Informace o užívání stránek sdílíme i s vybranými partnery. Přesný způsob použití cookies můžete upravit podle vlastních preferencí kliknutím na tlačítko “Nastavení cookies”.

    

    
    
    Souhlasím

    Nastavení cookies

    

    
    

    

    

    
    Nastavení cookies

    Informace o cookies

    Soubory cookies slouží ke zlepšení webových stránek, k zobrazování personalizovaného obsahu a k analýze údajů o návštěvnících. Technické cookies jsou pro chod webových stránek nezbytné - používáním webu s jejich využitím souhlasíte.


                       
    
    

    Technické cookies
    
    vždy zapnuto
    

    

    
    Zajišťují klíčové funkce webových stránek jako jsou zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnosti. Technické cookies můžete vypnout v nastavení svého prohlížeče, to však může negativně ovlivnit funkčnost webových stránek.
    

    


                       
    
    

    Výkonnostní cookies
    
    
    
    
    

    

    
    Umožňují na základě vašich zájmů zobrazovat relevantní obsah a personalizované nabídky a reklamy na této stránce, na stránkách třetích stran a na sociálních sítích.
    

    

                       
    
    

    Analytická cookies
    
    
    
    
    

    

    
    Nástroje třetích stran (například Google Analytics) umožňují zlepšovat fungování webových stránek pomocí informací o tom, jak stránky užíváte. Soubory cookies shromažďují tyto údaje způsobem, který neumožňuje přímou identifikaci.
    

    

    
    
    Souhlasím

    Uložit nastavení

    

    

    

    


	

				

				

		

				
			

 















Přihláška na seminář




Instituce *

    
  



Titul, jméno a příjmení *

    
  



Adresa *

    
  



Telefon *

    
  



E-mail *

    
  



Vyberte *

    ZÚČASTNÍM SE SEMINÁŘE PO OBA DVA DNYZÚČASTNÍM SE SEMINÁŘE POUZE VE ČTVRTEKZÚČASTNÍM SE SEMINÁŘE POUZE V PÁTEK
  



ZÚČASTNÍM SE VE ČTVRTEK RAUTU A SPOLEČENSKÉHO VEČERA *

    AnoNe
  



POŽADUJI UBYTOVÁNÍ *

    AnoNe
  



OBĚD VE ČTVRTEK - VYBERTE MENU *

    menu č.1menu č.2jinébez jídla
  



Poznámka

    
  



* takto označená pole jsou povinná

MENU č. 1:

- bramboračka s vejci

- smažená kuřecí kapsa se šunkou, hermelínem a sušenými rajčaty, šťouchané brambory


MENU č. 2:

- bramboračka s vejci

- domácí sekaná, bramborová kaše, kyselá okurka


JINÉ:

- dieta nebo stravovací omezení – budete kontaktováni zástupcem organizátora


 


    

    

  









Společnost EKO-KOM, a.s., se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 14021, IČO: 251 34 701, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 4763, jako správce osobních údajů Vás tímto informuje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a s účinností od 25. května 2018 ve smyslu Nařízení Evropského Parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „GDPR“), že Vaše osobní údaje uvedené v přihlášce výše bude zpracovávat prostřednictvím zpracovatele (agentura zajišťující seminář), tj. ESKO-T s.r.o., se sídlem Hrotovická 232, 674 01 Třebíč, IČO: 25333411, (dále jen „zpracovatel“) na základě uzavřené smlouvy za účelem evidence účasti na semináři. Správce a zpracovatel budou tyto údaje zpracovávat manuálně v elektronické i listinné podobě. Údaje budeme uchovávat po dobu nezbytně nutnou ve smyslu platné legislativy. Správce může osobní údaje předávat orgánům veřejné moci v nezbytném rozsahu. V případě neposkytnutí osobních údajů nebude možné se akce zúčastnit.

Na základě § 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů a s účinností od 25. května 2018 ve smyslu příslušných právních předpisů upravujících zpracování osobních údajů je správce oprávněn používat elektronickou adresu, kterou jste použili k přihlašování na seminář za účelem šíření obchodních sdělení týkajících se jeho vlastních produktů či služeb obdobných těm, které Vám již poskytl (jedná se zejména o informace o seminářích v oblasti nakládání s odpady). V těchto případech platí, že tak lze činit až do vyjádření Vašeho nesouhlasu.

Poučení:

EKO-KOM, a.s., tímto účastníka semináře informuje, že má právo na přístup k osobním údajům, právo na přenositelnost údajů a právo vznést námitku proti zpracování. Zjistí-li nebo domnívá-li se, že EKO-KOM, a.s., provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, především jsou-li jeho osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat EKO-KOM, a.s., o vysvětlení nebo požadovat, aby byl odstraněn takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o provedení opravy, doplnění, výmazu osobních údajů, případně omezení zpracování. Účastník semináře má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů jsou porušeny relevantní právní předpisy na ochranu osobních údajů. Účastník semináře je oprávněn obrátit se ve věci zpracování osobních údajů ze strany EKO-KOM, a.s., na: gdpr@ekokom.cz. Bližší informace o nakládání s osobními údaji jsou k dispozici také na  https://www.ekokom.cz/cz/gdpr.



		



				

				            
			zavřít            
		
	






	

				

				

		

				
			

 















Přihláška na seminář




Místo a datum konání *

    29. 4. 2019, Jihlava
17. 4. 2019, Žďár nad Sázavou


  



Titul, jméno a příjmení *

    
  



Instituce *

    
  



Telefon *

    
  



E-mail *

    
  



Poznámka

    
  



* takto označená pole jsou povinná

    

    

  









Společnost EKO-KOM, a.s., se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 14021, IČO: 251 34 701, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 4763, jako správce osobních údajů Vás tímto informuje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a s účinností od 25. května 2018 ve smyslu Nařízení Evropského Parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „GDPR“), že Vaše osobní údaje uvedené v přihlášce výše bude zpracovávat prostřednictvím zpracovatele (agentura zajišťující seminář), tj. ESKO-T s.r.o., se sídlem Hrotovická 232, 674 01 Třebíč, IČO: 25333411, (dále jen „zpracovatel“) na základě uzavřené smlouvy za účelem evidence účasti na semináři. Správce a zpracovatel budou tyto údaje zpracovávat manuálně v elektronické i listinné podobě. Údaje budeme uchovávat po dobu nezbytně nutnou ve smyslu platné legislativy. Správce může osobní údaje předávat orgánům veřejné moci v nezbytném rozsahu. V případě neposkytnutí osobních údajů nebude možné se akce zúčastnit.



Na základě § 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů a s účinností od 25. května 2018 ve smyslu příslušných právních předpisů upravujících zpracování osobních údajů je správce oprávněn používat elektronickou adresu, kterou jste použili k přihlašování na seminář za účelem šíření obchodních sdělení týkajících se jeho vlastních produktů či služeb obdobných těm, které Vám již poskytl (jedná se zejména o informace o seminářích v oblasti nakládání s odpady). V těchto případech platí, že tak lze činit až do vyjádření Vašeho nesouhlasu.

Poučení:

EKO-KOM, a.s., tímto účastníka semináře informuje, že má právo na přístup k osobním údajům, právo na přenositelnost údajů a právo vznést námitku proti zpracování. Zjistí-li nebo domnívá-li se, že EKO-KOM, a.s., provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, především jsou-li jeho osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat EKO-KOM, a.s., o vysvětlení nebo požadovat, aby byl odstraněn takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o provedení opravy, doplnění, výmazu osobních údajů, případně omezení zpracování. Účastník semináře má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů jsou porušeny relevantní právní předpisy na ochranu osobních údajů. Účastník semináře je oprávněn obrátit se ve věci zpracování osobních údajů ze strany EKO-KOM, a.s., na: gdpr@ekokom.cz. Bližší informace o nakládání s osobními údaji jsou k dispozici také na https://www.ekokom.cz/cz/gdpr.



		



				

				            
			zavřít            
		
	






	

				

				

		

				
			

 















Přihláška na seminář




Místo a datum konání *

    29. 4. 2019, Jihlava
17. 4. 2019, Žďár nad Sázavou


  



Titul, jméno a příjmení *

    
  



Instituce *

    
  



Telefon *

    
  



E-mail *

    
  



Poznámka

    
  



* takto označená pole jsou povinná

    

    

  








		



				

				            
			            
		
	






	

				

				

		

				
			[image: logo-eskot_bila]



 















Přihláška na exkurzi 4. 10. 2018




Titul

    
  



Jméno *

    
  



Příjmení *

    
  



Instituce *

    
  



Adresa

    
  



Telefon *

    
  



E-mail *

    
  



Nástup

    TřebíčJihlavaHumpolec
  



* takto označená pole jsou povinná

    

    

  








		



				

				            
			zavřít            
		
	






	

				

				

		

				
			[image: logo-eskot_bila]



 















Kontaktní formulář




Jméno *

    
  



Telefon *

    
  



E-mail *

    
  



Zpráva *

    
  



* takto označená pole jsou povinná

    

    

  








		



				

				            
			zavřít            
		
	






	

				

				

		

				
			[image: logo-eskot_bila]



 















Přihláška na exkurzi




Datum *

    
  



Čas příchodu / příjezdu *

    
  



Název školy *

    
  



Třída *

    
  



Počet dětí *

    
  



Kontaktní osoba *

    
  



Telefon *

    
  



E-mail *

    
  



Vlastní doprava *

    
  



Poznámka

    
  



* takto označená pole jsou povinná

    

    

  








		



				

				            
			zavřít            
		
	






	

				

				

		

				
			[image: logo-eskot_bila]



 















Přistavení velkoobjemového kontejneru




Datum přistavení *

    
  



Datum odvozu *

    
  



Druh odpadu *

    
  



Místo přistavení *

    
  



Fakturační údaje *

    
  



Telefon *

    
  



E-mail *

    
  



Poznámka

    
  



* takto označená pole jsou povinná




Faktura bude zaslána elektronicky na Váš výše uvedený e-mail. Pokud požadujete tištěnou verzi, napište nám požadavek do poznámky.

    

    

  








		



				

				            
			zavřít            
		
	




	
	





















  
  
  
  
  
    
  

